
U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
ty

GALET SARA IRENA

vý
šk

a 
19

00
 m

m

uPoZorNĚNí!  
Při montáži zástěny bez 
vaničky je nutná příprava 
vyspádované podlahy tak, 
aby zástěna byla usazena na 
rovinu mimo vyspádovanou 
plochu. Montážní rozměry  
u této varianty je potřeba 
zmenšit o sílu rámu  
tzn. o 55 mm.

4

ANTIQUE BRONZ

4

Doporučené sprchové vaničky

PříPravky Pro úDržbu Množství 
(ml) Cena v kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

•	 dveře jednodílné posuvné

•	 horní zdvojená ložiska pro snadný 
a bezproblémový chod dveří

•	 spodní odklopný systém pro občasnou 
údržbu míst jinak těžko přístupných

•	 elegantní leptaný vzor dodá osobitý  
styl vaší koupelně

•	 decentní zdobení profilů a použití 
noblesních bronzových doplňků  
podtrhuje retro design zástěn

•	 magnetické a další těsnění zabraňující 
rozstřiku vody

•	 síla skel 8 mm

•	 výška zástěny s ozdobou na profilu je  
1950 mm

ObdélníK S bOČní STěnOU - dveře posuvné

Typ kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
vstup

(v mm)
Cena v kč Cena v €

DvEřE PoSuvNÉ
Dveře 110 jednodílné GQ4211 ČIRé S dEkOREM  1090-1110 430 26 990 1 018
Dveře 120 jednodílné GQ4212 ČIRé S dEkOREM  1190-1210 480 27 980 1 056   
Dveře 130 jednodílné GQ4213 ČIRé S dEkOREM  1290-1310 530 28 990 1 094   
Dveře 140 jednodílné GQ4214 ČIRé S dEkOREM  1390-1410 580 29 990 1 132   
obDÉLNík (DvEřE PoSuvNÉ + boČNí STĚNa)
boční stěna 80 GQ5680 ČIRé S dEkOREM  780-800 - 11 990 452   
boční stěna 90 GQ5690 ČIRé S dEkOREM  880-900 - 12 490 471   
boční stěna 100 GQ5610 ČIRé S dEkOREM 980-1000 - 13 280 501   
vzpěra k zástěnám bronz GQV320 – – – 3 690 139

Variabilní provedení L/P

ANTIQUE

Skleněná výplň

novinka

Vzpěra není součástí výrobku.

SPRCHOVé kANÁLkY viz str. 71


